
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
15.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
270 

 
 
 
 
Про затвердження складу повноважних представників від обласної 
державної адміністрації до робочої комісії з питань підготовки проєкту 
територіальної угоди 
 

Керуючись статтями 6, 24 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 10 Закону України «Про колективні договори і угоди»,           
з метою підготовки проєкту територіальної угоди між Запорізькою обласною 
державною адміністрацією, Запорізькою обласною федерацією роботодавців 
та Запорізькою обласною радою профспілок на 2021-2027 роки (далі – 
Територіальна угода) та подальшого розвитку в області договірного 
регулювання трудових відносин шляхом узгодження соціально-економічних 
інтересів найманих працівників і роботодавців, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити склад повноважних представників від обласної державної 
адміністрації до робочої комісії з питань підготовки проєкту територіальної 
угоди (далі – Комісія), що додається. 

 
2. Доручити повноважним представникам від обласної державної 

адміністрації проводити колективні переговори щодо підготовки проєкту 
територіальної угоди  з повноважними представниками Запорізької обласної 
ради профспілок та Запорізької обласної федерації роботодавців. 

 
3. Запропонувати Комісії забезпечити  розробку та узгодження проєкту 

територіальної угоди та внести його на розгляд обласної тристоронньої 
соціально-економічної ради. 

 
3. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації організувати висвітлення на веб-сайті 

 



облдержадміністрації ведення колективних переговорів щодо укладання 
територіальної угоди. 

4. Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації 
підготувати інформацію про хід виконання цього розпорядження голові 
обласної державної адміністрації до 01.07.2021. 

 
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації Руслана Шиханова. 
 
 

 
Голова                                                                                 Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


